广西电台91.0 新闻综合广播广告价格表
                                                                                                                  2011年01月01日起实行

	常 规 广 告 价 格 表                                                   币 别 单 位： RMB 人 民 币

	段 位
	时                    间
	5秒
	10秒
	15秒
	20秒
	30秒
	60秒

	TA
	06:59  
	200元/次
	380元/次
	490元/次
	610元/次
	800元/次
	1600元/次

	A
	06:15  06:27  07:30  07:55  11:57  12:17  12:30  12:57  17:57  18:30  18:57       
	100元/次
	150元/次
	200元/次
	250元/次
	330元/次
	700元/次

	B
	05:05  05:57  08:05  08:30  08:57  09:05  09:30  09:57  10:05  

10:30  10:57  11:05  11 :30  19:37  19:57  20:30  20:57  21:05
21:30  21:57  22:30  22 :57  23:30  23:57  
	80元/次
	100元/次
	150元/次
	200元/次
	230元/次
	500元/次

	C
	00:30  00:57  13:30  13:57  14:30  14:57  15:05  15:30  15:57  16:05  16:30  16:57  17:05   17:30
	60元/次
	80元/次
	90元/次
	100元/次
	150元/次
	330元/次

	D
	01:30  02:00  02:30  03:00  03:30  04:00  04:30  
	40元/次
	50元/次
	60元/次
	80元/次
	100元/次
	230元/次


	优

惠

套

播

A
	类别
	段位
	刊例价/天
	刊例价折后再优惠
	备注

	
	
	
	5秒
	10秒
	15秒
	20秒
	30秒
	
	

	
	3次/天
	2A   1B  
	280元
	400元
	550元
	700元
	890元
	3%
	认播期不少于6天

	
	5次/天
	2A   2B  1C
	420元
	580元
	790元
	1000元
	1270元
	5%
	

	
	10次/天
	3A  4B  3C
	800元
	1090元
	1470元
	1850元
	2360元
	10%
	

	
	15次/天
	4A  5B  6C
	1160元
	1580元
	2090元
	2600元
	3370元
	15%
	


	优

惠

套

播
B
	名称
	类别
	刊例价折后再优惠
	备注

	
	套播Ⅰ
	每天10次以上（含10次）
	5%
	认播期

不少于15天

	
	套播Ⅱ
	每天15次以上（含15次）
	8%
	

	
	套播Ⅲ
	每天20次以上（含20次）
	10%
	


	特 殊 广 告 价 格 表                                                     币 别 单 位： RMB 人 民 币

	项 目
	播   出   方   式
	长  度
	基本合作期
	价格
	备注

	特约报时
	报时前特约  例：企业10秒提醒语 + 现在时间
	10秒
	15天
	280元/次
	  每天不少于8次，单、

双点二选一

	
	报时后特约  例：现在时间+企业10秒提醒语 
	
	
	380元/次
	

	特约《整点新闻》
	企业10秒提醒语 + 《整点新闻》由***特约播出

	10秒
	15天
	180元/次
	

	特约公益广告
	公益广告+企业7秒提醒语
	7秒
	15天
	100元/次（每天不少于8次）

	栏目冠名
	•
冠名栏目+ ***（栏目名）由**（企业名）冠名播出

•
栏目内插播2条15秒广告

•
配合冠名企业开展相关公益宣传活动
	
	15天
	一类时间18000/月  二类时间13000/月

  三类时间8000/月  四类时间4000/月

	栏目特约


	•
栏目后出企业特约语，例：本节目由***（企业名）特约播出

•
栏目内插播2条15秒广告
	
	15天
	一类时间15000元/月 二类12000/月
三类8000/月  四类4000/月

	现场连线
	记者或主持人在现场与直播室主持人连线互动
	120秒
	
	1000元/次

	资讯信息
	《整点新闻》播出（不播出电话）
	100字内
	
	200元/次

	户外现场直播
	出动直播车，现场直播
	50分钟
	
	40000元/次


        特别说明： 
1、广告必须先付款，手续齐备后，方可播出。

2、广告折扣：单一品牌一次性进帐1万元以下6折，单一品牌一次性付款1万元（含1万）以上5折。
3、签订播出合同前需进行电脑排档确认。广告开口满档本台有权要求客户调整时段。

4、常规段位广告30次起订；广告秒数不足5秒，价格以5秒计，依此类推。广告制作费： 5秒-15秒每则300元，15秒-30秒每则500元.因客户原因重新制作的广告，每条加收制作费500元。 

5、客户要求暂停播出在播广告，当年剩余的广告，必须当年内播完；如要终止合同，需付合同广告总额30％的违约金。本台播出如遇重要内容、直播活动等因素造成未能播出的广告，顺延播出或在同等时段补播。   

6、本台全天24小时播音。《整点新闻》逢8:00、9:00、10:00、11:00、15:00、16:00、17:00、20:00、21:00、23:00正点播出。

7、一类时间06:00-08:00、12:00-13:00、18:00-19:30、二类时间05：00-06：00 、08：00-12：00、  19：30-00：00，三类时间00：00-01：00、13：00-18：00、四类时间01：00--05：00。一类时间不插播医疗广告。
8、经营性专题节目（按每季度竞价确定）。医疗门诊信息、药品、保健品、器械等信息基本价格二类时间230元/分；三类时间180元/分。





















